



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
Data: 07/08/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

### Vencedores

Fornecedor: **000853 - CASA CORREGO FUNDO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	PLASTUBOS	125.0000	125.0000	1.7900	223.7500
ADAPTADOR SOLD. 50X1,1/2						Consumo /
00002	UN	PLASTUBOS	127.0000	127.0000	0.2400	30.4800
ADAPTADOR SOLD. 20X1/2						Consumo /
00003	UN	PLASTUBOS	127.0000	127.0000	0.2800	35.5600
ADAPTADOR SOLD. 25X3/4						Consumo /
00004	UN	PLASTUBOS	127.0000	127.0000	0.8400	106.6800
ADAPTADOR SOLD. 32X1						Consumo /
00005	UN	PLASTUBOS	127.0000	127.0000	1.9500	247.6500
ADAPTADOR SOLD.CURTO PVC40X1						Consumo /
00021	UN	PLASTUBOS	85.0000	85.0000	1.5900	135.1500
BICO ADAPTADOR METAL MANGU.1/2						Consumo /
00022	UN	PLASTUBOS	116.0000	116.0000	1.5800	183.2800
BICO DE METAL PARA TORNEIRA						Consumo /
00024	UN	PLASTUBOS	195.0000	195.0000	0.2400	46.8000
BUCHA DE REDUCAO 25X20.						Consumo /
00028	UN	FORTE LEVE	38.0000	38.0000	153.0000	5.814.0000
CAIXA D'AGUA 500 L						Consumo /
00034	UN	REPAR	138.0000	138.0000	14.7000	2.028.6000
EMBOLO P/ VALVULA						Consumo /
00037	UN	whilcla	114.0000	114.0000	21.3000	2.428.2000
FILTRO PARA TORNEIRA C/CARVAO.						Consumo /
00040	UN	PLASTUBOS	210.0000	210.0000	0.2500	52.5000
JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS.						Consumo /
00041	UN	PLASTUBOS	211.0000	211.0000	1.9000	400.9000
JOELHO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS						Consumo /
00044	UN	PLASTUBOS	207.0000	207.0000	2.5500	527.8500
JOELHO DE PVC DE 100 MM PARA ESGOTO, 90						Consumo /
00046	UN	PLASTUBOS	207.0000	207.0000	0.9200	190.4400
JOELHO DE PVC DE 50 MM PARA ESGOTO						Consumo /
00052	UN	PLASTUBOS	233.0000	233.0000	0.2200	51.2600
LUIVA DE PVC 20 MM SOLDÁVEL						Consumo /
00055	UN	PLASTUBOS	226.0000	226.0000	1.9400	438.4400
LUIVA AZUL 20X1/2 BUCHA LATAO.						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
Folha: 2

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
Data: 07/08/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

00056	UN	PLASTUBOS	226.0000	226.0000	2.1400	483.6400
LUVA AZUL 25 X 1/2 BUCHA LATAO						Consumo /
00058	UN	PLASTUBOS	176.0000	176.0000	2.7500	484.0000
LUVA DE 100 MM P/ESGOTO						Consumo /
00059	METRO	INGEDIL	840.0000	840.0000	0.8400	705.6000
MANGUEIRA P/LAJE 1/2 AZUL (M)						Consumo /
00060	METRO	INGEDIL	1.175.0000	1.175.0000	1.4000	1.645.0000
MANGUEIRA P/LAJE 3/4 AZUL (M)						Consumo /
00062	UN	REPAR	144.0000	144.0000	14.7000	2.116.8000
PINO ACIONAMENTO P/DESCARGA						Consumo /
00081	UN	PLASTUBOS	156.0000	156.0000	5.7000	889.2000
TÊ 90° 100 MM PARA ESGOTO						Consumo /
00093	UN	TITANIO	140.0000	140.0000	118.0000	16.520.0000
TORNEIRA METAL BICO MOVEL						Consumo /
Total do Fornecedor						35.785.78

#### Fornecedor: 003397 - CASA BELO MATERIAIS PARA CONST

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00020	UN	ASPERSIX	53.0000	53.0000	13.0000	689.0000
ASPERSOR P/JARDIM 50CM						Consumo /
00027	UN	ECOFORTE	38.0000	38.0000	257.0000	9.766.0000
CAIXA D'AGUA 1000 L						Consumo /
00029	UN	KRONA	106.0000	106.0000	5.8000	614.8000
CAIXINHA SINFONADA.						Consumo /
00032	UN	AMAZONAS	157.0000	157.0000	1.7000	266.9000
COLA EM TUBO P/PVC-75 G						Consumo /
00061	METRO	INJEDIL	435.0000	435.0000	0.9200	400.2000
MANGUEIRA SINFONADA 1/2 (M)						Consumo /
00067	UN	PAULINA	137.0000	137.0000	11.0000	1.507.0000
REPARO VALVULA DESCARGA						Consumo /
00074	UN	TORMEP	91.0000	91.0000	17.9000	1.628.9000
TARRAXA 1						Consumo /
00075	UN	TORMEP	91.0000	91.0000	13.9500	1.269.4500
TARRAXA 3/4						Consumo /
00076	UN	TORMEP	91.0000	91.0000	9.4400	859.0400
TARRAXA 1/2						Consumo /
00087	UN	BELA	247.0000	247.0000	8.7000	2.148.9000
TORNEIRA DE METAL DE ESFERA COM ACIONAMENTO POR ALAVANCA DE 1/2						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
Folha: 3

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
Data: 07/08/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

00089	UN	GOLDFLEX	222.0000	222.0000	36.0000	7.992.0000
TORNEIRA DE PAREDE BICO MOVEL-						Consumo /
00091	UN	GOLDFLEX	229.0000	229.0000	35.5000	8.129.5000
TORNEIRA PARA PIA COM BICO MÓVEL, DIÂMETRO DE ½ DE METAL						Consumo /
00094	UN	GOLDFLEX	130.0000	130.0000	14.7000	1.911.0000
TORNEIRA P/JARDIM AMARELA						Consumo /
00096	UN	GOLDFLEX	143.0000	143.0000	24.3000	3.474.9000
TORNEIRA LAVATORIO CROMADA -						Consumo /
00098	UN	CANAA	365.0000	365.0000	8.3000	3.029.5000
TUBO DE PVC SOLD 20 MM						Consumo /
00099	UN	CANAA	365.0000	365.0000	10.6500	3.887.2500
TUBO DE PVC SOLD 25 MM						Consumo /
00100	UN	CANAA	365.0000	365.0000	42.6000	15.549.0000
TUBO DE PVC SOLD 50 MM						Consumo /
00101	UN	CANAA	350.0000	350.0000	35.5000	12.425.0000
TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM						Consumo /
00102	UN	CANAA	350.0000	350.0000	23.7500	8.312.5000
TUBO PVC 50 MM PARA ESGOTO 6 MTR.						Consumo /
Total do Fornecedor						83.860.84

#### Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011	UN	UNIFORT	80.0000	80.0000	3.7000	296.0000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 25X3/4						Consumo /
00012	UN	UNIFORT	80.0000	80.0000	4.6500	372.0000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 32X1						Consumo /
00013	UN	UNIFORT	90.0000	90.0000	6.3300	569.7000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 40X1 1/4						Consumo /
00014	UN	UNIFORT	142.0000	142.0000	7.7500	1.100.5000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 50X1 1/2						Consumo /
00015	UN	UNIFORT	60.0000	60.0000	9.6000	576.0000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 60X2						Consumo /
00017	UN	KRONA	50.0000	50.0000	129.8000	6.490.0000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 85X3						Consumo /
00019	UN	SILOC	118.0000	118.0000	7.6000	896.8000
ADESIVO PLASTICO 175 G C/ PINC						Consumo /
00023	UN	HERC	111.0000	111.0000	1.1800	130.9800
BICO DE PLASTICO PARA TORNEIRA						Consumo /



UF: MG  
 Município: CORREGO FUNDO  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
 Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
 RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
 Data: 07/08/2019 Inciso:  
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
 Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
 Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
 Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

00026	UN	PLASTIM	236.0000	236.0000	0.1100	25.9600
BUCHA PARA TORNEIRA.						Consumo /
00038	UN	UNIFORT	122.0000	122.0000	3.8300	467.2600
Flange para caixa d'água 20 mm						Consumo /
00063	UN	japones	127.0000	127.0000	2.6800	340.3600
RALO PARA PIA.						Consumo /
00065	UN	real	111.0000	111.0000	71.2000	7.903.2000
REGISTRO GAVETA 1 1/2 CROMADO						Consumo /
00071	UN	vicap	154.0000	154.0000	7.8300	1.205.8200
SIFÃO SANFONADO DUPLO						Consumo /
00082	UN	krona	155.0000	155.0000	1.2900	199.9500
TÊ DE PVC PARA CANO DE ROSCA DIÂMETRO 1/2						Consumo /
00106	UN	sipla	140.0000	140.0000	90.6000	12.684.0000
VÁLVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO						Consumo /
00107	UN	tecnoteip	182.0000	182.0000	1.8000	327.6000
VEDA ROSCA C/ 25 M						Consumo /
Total do Fornecedor						33.586.13

Fornecedor: **016465 - SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	UN	CORRPLASTIK	127.0000	127.0000	2.7200	345.4400
ADAPTADOR SOLD.50X1 1/4						Consumo /
00016	UN	KRONA	60.0000	60.0000	87.2000	5.232.0000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 75X2 1/2						Consumo /
00018	UN	KRONA	118.0000	118.0000	228.0000	26.904.0000
ADAPTADOR SOLD.LONGO 100X4						Consumo /
00030	UN	ALUREM	68.0000	68.0000	4.5000	306.0000
CANO PARA CHUVEIRO						Consumo /
00031	UN	ALUREM	68.0000	68.0000	4.6500	316.2000
CANO PARA CHUVEIRO COM DIAMETRO DE 1/2 CROMADO,COM 40CM DE COMPRIMENTO						Consumo /
00033	UN	HIGIBAN	81.0000	81.0000	31.5000	2.551.5000
DUCHA HIG.COM REG.GATILHO CROM						Consumo /
00035	UN	LUCONI	158.0000	158.0000	1.9000	300.2000
ENGATE PARA LAVATORIO.						Consumo /
00036	UN	LUCONI	157.0000	157.0000	3.3000	518.1000
ENGATE PARA LAVATORIO 60CM 1/2						Consumo /
00050	UN	CORRPLASTIK	177.0000	177.0000	1.9500	345.1500
JOELHO DEV 45 GRAUS 50MM						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
Folha: 5

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
Data: 07/08/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

00066	UN	MARTIN	111.0000	111.0000	28.5500	3.169.0500
REGISTRO PRESSAO 3/4.						Consumo /
00068	UN	SGMX	202.0000	202.0000	12.1000	2.444.2000
REGISTRO DE ESFERA FEITA EM LATÃO NIQUELADO DE ½						Consumo /
00069	UN	HIGIBAN	196.0000	196.0000	4.4900	880.0400
REGISTRO DE ESFERA PVC 1/2						Consumo /
00070	UN	HIGIBAN	126.0000	126.0000	5.7000	718.2000
REGISTRO DE ESFERA EM PVC 3/4						Consumo /
00072	UN	LUCONI	104.0000	104.0000	3.5500	369.2000
SINFAO SANFONADO UNIVERSAL PIA						Consumo /
00088	UN	VIQUA	121.0000	121.0000	25.6000	3.097.6000
TORNEIRA DE PAREDE BICO MÓVEL DIÂMETRO ½ DE PLÁSTICO						Consumo /
00090	UN	VIQUA	123.0000	123.0000	26.0000	3.198.0000
TORNEIRA P/PIA C/BICO MOVEL1/2						Consumo /
00092	UN	LUCONI	143.0000	143.0000	4.0900	584.8700
TORNEIRA BOIA PARA BEBEDOURO						Consumo /
00095	UN	LUCONI	135.0000	135.0000	1.5000	202.5000
TORNEIRA JARDIM BICO PCV PRETA						Consumo /
00097	UN	LUCONI	166.0000	166.0000	4.9900	828.3400
TORNEIRA BOIA CAIXA D'AGUA						Consumo /
Total do Fornecedor						52.310.59

Fornecedor: **016466 - NAVODAP-COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS-EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00007	UN	PLASTILIT	125.0000	125.0000	3.0000	375.0000
ADAPTADOR SOLD. 60X2						Consumo /
00008	UN	KRONA	130.0000	130.0000	8.1000	1.053.0000
ADAPTADOR SOLD. 75X2,1/2						Consumo /
00009	UN	KRONA	155.0000	155.0000	12.5000	1.937.5000
ADAPTADOR SOLD. 85X3						Consumo /
00010	UN	KRONA	165.0000	165.0000	18.0000	2.970.0000
ADAPTADOR SOLD. 110X4						Consumo /
00025	UN	PLASTILIT	195.0000	195.0000	1.4000	273.0000
BUCHA DE REDUCAO 50 X 25						Consumo /
00039	UN	PLASTILIT	310.0000	310.0000	0.2000	62.0000
JOELHO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL, 90 GRAUS						Consumo /
00042	UN	PLASTILIT	206.0000	206.0000	1.9000	391.4000
JOELHO AZUL 20X1/2BUCHA LATAO						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
Folha: 6

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
Data: 07/08/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

00043	UN	PLASTILIT	206.0000	206.0000	2.2000	453.2000
JOELHO AZUL 25X1/2BUCHA LATAO						Consumo /
00045	UN	PLASTILIT	207.0000	207.0000	0.7500	155.2500
JOELHO DE PVC DE 20 X 1/2						Consumo /
00047	UN	PLASTILIT	177.0000	177.0000	0.4000	70.8000
JOELHO DE PVC DE 45°, 20 MM						Consumo /
00048	UN	PLASTILIT	177.0000	177.0000	0.6000	106.2000
JOELHO DE PVC DE 45°, 25 MM						Consumo /
00049	UN	PLASTILIT	177.0000	177.0000	3.3000	584.1000
JOELHO DE 45 GRAUS 40MM						Consumo /
00051	UN	PLASTILIT	177.0000	177.0000	3.4000	601.8000
JOELHO DE 45 GRAUS 100 MM						Consumo /
00053	UN	PLASTILIT	233.0000	233.0000	0.3000	69.9000
LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL						Consumo /
00054	UN	PLASTILIT	232.0000	232.0000	1.9000	440.8000
LUVA DE PVC 50 MM SOLDÁVEL						Consumo /
00057	UN	C&M	177.0000	177.0000	6.0000	1.062.0000
LUVA DE 100MM DE CORRER.						Consumo /
00064	UN	PLASTILIT	162.0000	162.0000	3.0000	486.0000
REDUÇÃO DE 100 X 50 MM						Consumo /
00073	UN	PLASTILIT	131.0000	131.0000	0.5500	72.0500
TAMPAO CANO ROSCA DIAMETRO 1/2						Consumo /
00077	UN	PLASTILIT	255.0000	255.0000	0.4000	102.0000
TÊ 90°, 20 MM						Consumo /
00078	UN	PLASTILIT	230.0000	230.0000	0.4000	92.0000
TÊ 90°, 25 MM						Consumo /
00079	UN	PLASTILIT	205.0000	205.0000	3.3000	676.5000
TÊ 90°, 50 MM						Consumo /
00080	UN	PLASTILIT	159.0000	159.0000	2.6500	421.3500
TÊ 90° 50 MM PARA ESGOTO						Consumo /
00083	UN	PLASTILIT	176.0000	176.0000	1.5000	264.0000
TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 20X25.						Consumo /
00084	UN	PLASTILIT	176.0000	176.0000	1.6000	281.6000
TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 32X25						Consumo /
00085	UN	PLASTILIT	176.0000	176.0000	2.5000	440.0000
TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 40X25						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/08/2019  
Folha: 7

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000077/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041  
Data: 07/08/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/08/2019  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/08/2019 12:30:00 Abertura: 30/08/2019 12:30:00 Proposta: 30/08/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO QUE SERAO UTILIZA DOS NA MANUTENCAO EM GERAL,REPARO,CONSTRUCAO E CONSERTOS DIVERSOS RELACIONADOS AOS SETORES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS.

Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Consumo /
00086	UN	PLASTILIT	176.0000	176.0000	3.9000	686.4000
TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL NA COR MARROM, UNIDOS ATRAVÉS DE JUNTA SOLDÁVEL 40 X 32.						Consumo /
00103	UN	PLASTILIT	145.0000	145.0000	0.3500	50.7500
TAMPAO DE 20 MM COLA						Consumo /
00104	UN	PLASTILIT	145.0000	145.0000	0.5000	72.5000
TAMPAO DE 25 MM COLA						Consumo /
00105	UN	PLASTILIT	145.0000	145.0000	2.8000	406.0000
TAMPAO DE 50 MM COLA						Consumo /
Total do Fornecedor					14.657.10	

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos

### Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Observações: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos para uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Políticas Sociais, Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer, Secretaria municipal de Governo, Secretaria Municipal de Administração Contabilidade e Fazenda, Secretaria Municipal de Educação do Município de Córrego Fundo/MG.